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Wierzymy, że ustanowienie kapitału docelowego jest 
niezbędne do efektywnej realizacji strategii

Podsumowanie
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Podsumowanie najważniejszych aspektów projektu 
uchwały o kapitale docelowym
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Polenergia planuje zainwestować większość środków z 
emisji z 2023 do końca drugiego kwartału 2024

Przegląd potrzeb kapitałowych
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Kapitał docelowy zapewni elastyczność finansowania w 
nadchodzącym okresie inwestycyjnym

Przegląd potrzeb kapitałowych
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Rok 2024 rozpoczyna okres znaczących wydatków ze 
względu na zbliżającą się fazę budowy Bałtyk II & III

Finansowanie morskich farm wiatrowych
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Nowy kapitał pozwoli nam na zakup i instalację 
kluczowej infrastruktury

Bałtyk II & III: poglądowa ilustracja projektu
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Po ukończeniu, projekty MFW będą atrakcyjne 
ekonomicznie dzięki skali oraz warunkom komercyjnym

Bałtyk II & III: poglądowa ilustracja projektu
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Szansa na dalszy rozwój portfela lądowych farm 
wiatrowych i fotowoltaicznych w Polsce

Duży portfel lądowych aktywów wiatrowych i fotowoltaicznych



Confidential

Nabycie farm wiatrowych w Rumunii jako pierwszy 
znaczący krok w kierunku dywersyfikacji geograficznej

Rozwój wiodących lądowych aktywów wiatrowych
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Niniejsza prezentacja („Prezentacja”) ma charakter wyłącznie informacyjny i została przygotowana wyłącznie w celu przekazania akcjonariuszom Polenergia S.A. („Spółka”) uzasadnienia propozycji Spółki dotyczącej ustanowienia nowego kapitału

docelowego Spółki na warunkach ogłoszonych przez Spółkę w raporcie bieżącym nr 06/2024 oraz materiałach opublikowanych przez Spółkę w dniu 08 lutego 2024 r. oraz skorygowanych w dniu 09 lutego 2024 r. w związku ze zwołaniem

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki na dzień 13 marca 2024 r. (https://www.polenergia.pl/walne-zgromadzenia/) („NWZ”) („Nowy Kapitał Docelowy”).

Na dzień niniejszej Prezentacji nie została podjęta żadna decyzja w sprawie ustanowienia Nowego Kapitału Docelowego przez NWZ i nie ma pewności, że taka decyzja zostanie podjęta przez NWZ w przyszłości.

Niniejsza Prezentacja w żadnym wypadku nie może stanowić zatem podstawy do podjęcia decyzji o inwestowaniu w papiery wartościowe Spółki, a tym samym nie stanowi, nie jest częścią ani nie powinna być interpretowana jako: (i) oferta, próba

pozyskania lub zaproszenie do sprzedaży lub emisji, lub oferta, próba pozyskania lub zaproszenie do objęcia, gwarantowania, kupna lub innego nabycia, papierów wartościowych Spółki lub którejkolwiek z jej spółek zależnych w jakiejkolwiek jurysdykcji

ani zachęta/rekomendacja do podjęcia działalności inwestycyjnej w jakiejkolwiek jurysdykcji niezależnie od tego, czy uchwała w sprawie ustanowienia Nowego Kapitału Docelowego zostanie przyjęta przez NWZ; oraz (ii) reklama w rozumieniu

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie prospektu, który ma być publikowany w związku z ofertą publiczną papierów wartościowych lub dopuszczeniem ich do obrotu na rynku

regulowanym oraz uchylenia dyrektywy 2003/71/WE („Rozporządzenie Prospektowe”); oraz (iii) prospekt w rozumieniu Rozporządzenia Prospektowego; oraz (iv) rekomendacja inwestycyjna w rozumieniu Rozporządzenia w sprawie nadużyć na

rynku (Rozporządzenie (UE) nr 596/2014) oraz Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2016/958 z dnia 9 marca 2016.

Niniejsza Prezentacja nie jest przeznaczona do rozpowszechniania ani wykorzystywania przez: (i) jakąkolwiek osobę, która nie jest akcjonariuszem Spółki lub jakąkolwiek osobę lub podmiot w jakiejkolwiek jurysdykcji, gdzie takie rozpowszechnienie lub

wykorzystywanie byłoby sprzeczne z miejscowymi przepisami prawa lub innymi regulacjami, lub które poddałyby Spółkę lub którykolwiek z jej podmiotów powiązanych wymogom w zakresie autoryzacji, notyfikacji, zezwolenia lub innym wymogom

wynikającym z odpowiednich przepisów. Rozpowszechnianie niniejszej Prezentacji może być ograniczone przepisami prawa, a osoby, które wejdą w posiadanie jakiegokolwiek dokumentu lub innych informacji, o których mowa w niniejszej Prezentacji,

powinny zasięgnąć informacji o takich ograniczeniach oraz je przestrzegać. Nieprzestrzeganie wspomnianych ograniczeń może stanowić naruszenie przepisów prawa dotyczących papierów wartościowych w danej jurysdykcji. W niektórych

jurysdykcjach rozpowszechnianie niniejszej Prezentacji może być niezgodne z prawem.

NINIEJSZA PREZENTACJA NIE JEST PRZEZNACZONA DO ROZPOWSZECHNIANIA, BEZPOŚREDNIO LUB POŚREDNIO W LUB DO STANÓW ZJEDNOCZONYCH AMERYKI (W TYM TERYTORIÓW ZALEŻNYCH I POSIADŁOŚCI

ZAMORSKICH STANÓW ZJEDNOCZONYCH I DYSTRYKTU KOLUMBII), AUSTRALII, KANADY, JAPONII LUB RPA LUB JAKIEJKOLWIEK INNEJ JURYSDYKCJI, W KTÓREJ TAKIE DZIAŁANIE STANOWIŁOBY NARUSZENIE ODPOWIEDNICH

PRZEPISÓW W DANEJ JURYSDYKCJI ORAZ Z ZASTRZEŻENIEM OKREŚLONYCH WYJĄTKÓW, AKCJE JAKIE MOGĄ ZOSTAĆ WYEMITOWANE W RAMACH NOWEGO KAPITAŁU DOCELOWEGO JEŻELI ZOSTANIE ON ZATWIERDZONY

PRZEZ NWZ (JEŻELI ZOSTANĄ WYEMITOWANE) NIE MOGĄ BYĆ OFEROWANE ANI SPRZEDAWANE W TAKICH JURYSDYKCJACH ANI TEŻ NA RZECZ LUB NA RACHUNEK OBYWATELI STANÓW ZJEDNOCZONYCH, AUSTRALII,

KANADY, JAPONII LUB RPA LUB OSÓB POSIADAJĄCYCH MIEJSCE STAŁEGO ZAMIESZKANIA LUB SIEDZIBĘ W TYCH KRAJACH.

Akcje nowej emisji Spółki w ramach Nowego Kapitału Docelowego (jeżeli zostaną wyemitowane) nie będą przedmiotem rejestracji, zatwierdzenia lub notyfikacji w jakimkolwiek państwie poza Rzeczpospolitą Polską, w szczególności zgodnie z

przepisami Rozporządzenia Prospektowego lub Amerykańskiej Ustawy o Papierach Wartościowych z 1933 r., ze zmianami, i nie mogą być oferowane ani sprzedawane poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (w tym na terenie innych państw Unii

Europejskiej, Europejskiego Obszaru Gospodarczego, Wielkiej Brytanii oraz Stanów Zjednoczonych Ameryki), chyba że w danym państwie taka oferta lub sprzedaż mogłaby zostać dokonana zgodnie z prawem, bez konieczności spełnienia

jakichkolwiek dodatkowych wymogów prawnych przez Spółkę lub jej doradców. Każdy inwestor zamieszkały bądź mający siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej powinien zapoznać się z właściwymi przepisami prawa polskiego oraz

przepisami praw innych państw, które mogą się do niego stosować w związku z ich potencjalnym udziałem w potencjalnej przyszłej ofercie publicznej nowych akcji Spółki, która może być przeprowadzona w ramach Nowego Kapitału Docelowego.

Stwierdzenia zawarte w niniejszej Prezentacji mogą stanowić „stwierdzenia dotyczące przyszłości”. Stwierdzenia dotyczące przyszłości, są co do zasady rozpoznawalne poprzez użycie słów takich jak, w szczególności: „może”, „będzie”, „powinno”,

„planuje”, „oczekuje”, „przewiduje”, „szacuje”, „uważa”, „zamierza”, „projekt”, „zamiar” lub „cel” lub zaprzeczenia takich słów lub użycie innych form takich słów lub porównywalnych terminów. Stwierdzenia dotyczące przyszłości oparte są na aktualnych

oczekiwaniach oraz obarczone są szeregiem znanych i nieznanych czynników ryzyka, niepewności oraz innych czynników, które mogą spowodować, że faktyczna sytuacja finansowa, wyniki działalności lub osiągnięcia Spółki lub sektora, w którym

prowadzi działalność, będą istotnie różne od wszelkich przyszłych sytuacji finansowych, wyników działalności lub osiągnięć, które zostały przedstawione lub wskazane w dorozumiany sposób w takich stwierdzeniach dotyczących przyszłości. Nie należy

nadmiernie polegać na stwierdzeniach dotyczących przyszłości. Stwierdzenia dotyczące przyszłości mogą i często różnią się istotnie od rzeczywistych wyników.

Jeżeli nie zostało wskazane inaczej, dane dotyczące rynku, sektora i pozycji konkurencyjnej są danymi szacunkowymi (i, odpowiednio, przybliżonymi) i należy je traktować z zachowaniem ostrożności. Tego rodzaju informacje nie zostały poddane

badaniu ani nie były niezależnie weryfikowane, a Spółka nie potwierdziła założeń ekonomicznych stanowiących ich podstawę. Informacje zawarte w Prezentacji nie były poddane niezależnej weryfikacji i w każdym wypadku mogą podlegać zmianom lub

modyfikacjom. Z wyjątkiem danych, które zostały wskazane jako dane pochodzące wyłącznie z danego źródła, takie informacje rynkowe zostały sporządzone w oparciu o dane pochodzące od osób trzecich, które zostały wskazane w niniejszym

dokumencie, oraz zawierają dane szacunkowe, oceny, korekty i opinie oparte na doświadczeniu Spółki i jej znajomości sektora, w którym Spółka prowadzi działalność.

Ani Spółka, ani jej doradcy, spółki i podmioty powiązane, stowarzyszone, agenci, członkowie zarządu, dyrektorzy, pracownicy ani przedstawiciele: (i) nie są w jakikolwiek sposób zobowiązani do przedstawienia dodatkowych informacji w związku z

informacjami zawartymi w niniejszej Prezentacji ani aktualizowania lub korygowania jakichkolwiek informacji lub wniosków zawartych w niniejszej Prezentacji ani korygowania jakichkolwiek nieścisłości, które mogą ujawnić się po dacie niniejszej

Prezentacji; oraz (ii) nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za wszelkie szkody powstałe bezpośrednio lub pośrednio na skutek korzystania z Prezentacji lub Informacji w niej zawartych lub na skutek zaniechań.

https://www.polenergia.pl/walne-zgromadzenia/
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